Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de outubro de 2021– Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 135 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

P

A

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL: PROCESSO Nº 51/2021 PREGÃO

PRESENCIAL Nº24/2021

Objeto: Futuras aquisições de materiais permanentes, equipamentos de informática,

itens de copa e cozinha, para atender as necessidades das Secretarias Municipais

No Edital referente ao Processo 51/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico dia

05/10/2021:

ONDE-SE LÊ:

Deverá ser apresentado catálogo do produto/equipamentos juntamente com a

proposta, contendo informações técnicas suficientes para possibilitar a confirmação de

suas características técnicas.

Item 163 da página 56- (THEER KIDS PLUS- REF.1267) Descrição do produto:

Quantidade 0.

LEIA-SE:

Deverá ser apresentado catálogo do produto/equipamentos juntamente com a

proposta, contendo informações técnicas suficientes para possibilitar a confirmação de

suas características técnicas os itens

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,25,26,30,43,70,79,99,108,110,11

1,112,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,133,134,138,139,140,144,145,148,

151,157,158,160,162,163.

Item 163 da página 56- (THEER KIDS PLUS- REF.1267) Descrição do produto:

Quantidade 02.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

                                                                    Marliéria, 13 de outubro de 2021

                                           Juliano Pinto Martins

                                                    Pregoeiro

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de outubro de 2021– Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 135 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

P

A

                     EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021

VIGÊNCIA: 08/10/2021 a 31/12/2021

VALOR MENSAL: R$ 1.201,53 (hum mil, duzentos e um reais, e cinquenta e três centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.122.0119.2.274.3190.04 Ficha 458

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE,

pela CONTRATADO, na função temporária de especial interesse público de MOTORISTA

DE VEÍCULOS PESADOS, conforme necessidade declarada pelo Memorando nº 15//2021

da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADO: RODRIGO VIEIRA ARAUJO - CPF: 106.768.676-26

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2021-10-14T14:14:01-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694